
oznaczenie sprawy PN 58/2021                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 2019 ze zmianami) 

informuję, że w dniu 09.12.2021 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę pierwszego wyposażenia dla pomieszczeń diagnostyki obrazowej, izby przyjęć i poradni w budynku głównym Szpitala w Konstancinie-

Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12 podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego  

6 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

2.733.154,00 zł N  
3.294.687,42 zł B 

934.703,84 zł N  
1.133.080,28 zł B 

13 MW MEDICAL Sp. z o.o. 977.691,05 zł N  

1.175.179,51 zł B 

19 Konkret Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno  

1.156.924,00 zł N  
1.387.493,52 zł B 

 

 

 
  ….................................................   09.12.2021 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 2   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

18 VIKI-MED. ADAM WANAT  
Ul. Kędzierzyńska 17A/101 
41-902 Bytom  

102.000,00 zł N  
110.160,00 zł B 

129.629,62 zł N  
140.000,00 zł B 

 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 3   

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto przeznaczona przez 

Zamawiającego 

8 Meden-Inmed Sp. z o.o.  
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin  

50.314,63 zł N  

54.339,80 zł B 

54.615,73 zł N  

58.985,00 zł B  

 

   

    

 
 

 
  ….................................................   09.12.2021 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 4   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

11 Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Farbiarska 47  
02-862 Warszawa  

80.136,00 zł N  
86.546,88 zł B 

19.086,40 zł N  
20.613,31 zł B 

 

20 Margot-Medical Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 77  
05-500 Jastrzębie 

16.961,18 zł N  
18.318,07 zł B 

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 5   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

5 IACOBUS Sp. z o.o.  
Ul. Owsiana 12  
94-249 Łódź  

219.500,00 zł N  
269.985,00 zł B 

219.512,19 zł N  
270.000,00 zł B 

 

 
   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 6   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

16 ELTRAC SYSTEM Sp. z o.o.  
Ul. Ruciana 3 
30-803 Kraków 

96.000,00 zł N  
118.080,00 zł B 

137.900,00 zł N  
169.617,00 zł B  

 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 7   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

3 EMINU LUDWIKA KRASNODĘBSKA  
Plac Konstytucji 4 lok. 29  
00-552 Warszawa  

6.358,00 zł N  
6.886,64 zł B 

9.259,92 zł N  
10.000,00 zł B  

 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 8   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Kryterium I 
Cena 60% 

 

Kryterium II  
Jakość i funkcjonalność  

40% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

2 MEDOK OLAF KORGEL 
Ul. Reymonta 7  
48-250 Głogówek  

24.147,00 zł N  

25.882,20 zł B 

20 pkt  46.286,00 zł N  

49.988,88 zł B  

 

3 EMINU LUDWIKA KRASNODĘBSKA  
Plac Konstytucji 4 lok. 29  
00-552 Warszawa 

45.286,00 zł N  

48.908,88 zł B 

40 pkt  

     

 
 

 
  ….................................................   09.12.2021 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 9   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

6 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

36.240,00 zł N  
44.575,20 zł B 

7.317,09 zł N  
9.000,00 zł B  

 

15 Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
KARTEL S.A.  
Ul. Przemysłowa 8  
28-300 Jędrzejów  

6.960,00 zł N  
8.560,80 zł B 

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 10   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

7 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda  
Ul. Fabryczna 19 
34-300 Żywiec  

32.670,00 zł N  
35.283,60 zł B 

52.800,00 zł N  
57.024,00 zł B  

 

13 MW MEDICAL Sp. z o.o. 58.140,00 zł N  
62.791,20 zł B 

14 Formed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Leśnianka 97  
34-300 Żywiec  

43.998,00 zł N  

47.517,84 zł B 

 

19 Konkret Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

38.838,00 zł N  

41.945,04 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   09.12.2021 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 11   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto przeznaczona przez 

Zamawiającego 

7 F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda  
Ul. Fabryczna 19 
34-300 Żywiec 

21.840,00 zł N  

23.587,20 zł B 

29.444,44 zł N  

31.800,00 zł B  

12 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
LECZNICTWA CEZAL SP. Z O.O.  
Al. Spółdzielczości Pracy 38  
20-147 Lublin  

29.000,00 zł N   

31.320,00 zł B 

13 MW MEDICAL Sp. z o.o.  40.950,00 zł N  
44.226,00 zł B 

 

14 Formed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Leśnianka 97  
34-300 Żywiec 

22.100,00 zł N  

23.868,00 zł B 

 

17 Medeir Przemysław Fila  
Ul. Olcha-Niedźwiediza 8  
66-006 Zielona Góra  

24.000,00 zł N  

25.920,00 zł B 

 

 
 

 
  ….................................................   09.12.2021 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 12   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

4 INTRATEL Sp. z o.o.  
Al. Tysiąclecia PP 39A 
15-111 Białystok  

202.280,00 zł N  
248.804,40 zł B 

202.488,00 zł N  
249.060,24 zł B  

 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 13- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

   146.341,46 zł N  
180.000,00 zł B 

 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 14   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

10 T&T Tomasz Popiński  
Ul. Brzoskwiniowa 1 
Warszawa  

18.200,00 zł N  
22.386,00 zł B 

49.479,67 zł N  
60.860,00 zł B 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-58/2021                                      Pakiet 15   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto przeznaczona przez 
Zamawiającego 

9 Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35  
02-822 Warszawa  

117.400,00 zł N  
126.792,00 zł B 

116.400,00 zł N  
125.712,00 zł B 

   

    

 

 
 

  ….................................................   09.12.2021 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 


